UBND QUAN HONG BANG

TRUONG TIiEU HQC TRAN VAN ON

STT

THU'C HIEN DU TOAN THU - CHI NAM HOC 2023 -2024

(Keém theo Quyét dinh 56 #3 /QD-TVO ngay25/6/2024 ciia Higu tricomg trucmg TH Trdn Vén Oh )
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TONG SO THU, CHI, NOP NGAN SACH PHI, LT
PHI

S6 thu phi, I¢ phi

Hoc phi (néu c6)

f—

S6 du nam truée chuyén sang

Mire thu ...,

Tdng s6 thu trong nam

Tong kinh phi duge sir dung trong nim

S6 ndp vio kho bac nha nuéc/ngin héngm

S6 chi trong nim

Trong dé: - B6 sung chi luong

- Chi tang cudmg co s& vit chat

= Chi nghiép vy chuyén mén

- Chi khéc

1,7

Fd .
S6 du cubi nam

1,8

Dy kién mirc thu (2 nam hoc tiép theo ddi véi GDMN; ca
cip hoc déi véi

Tai trg, hd tro (néu cb: chi tiét theo tirng cong trinh,
dir éin)

2,1

Tai trg gido dyc

2.1.1

S6 dv nam trudc chuyen sang

0

0

2.12

Téng s6 thu trong nim

242.000.000

242.000.000

100%

100%

Zalid

Téng kinh phf duoc sir dung trong nim

242.000.000

242.000.000

100%

100%

2.14

S6 ndp vao kho bac nha nuée/ngin hang

242.000.000

242.000.000

100%

100%

2:1:5

So chi trong nim

0

0

2.1.6

S6 du cubi nam

242.000.000

242.000.000

Dich vu: Trong giir xe, cing tin, bin tri.... (Néu co:
Li¢t ké cde djch vu thiee hién tai don vj, méi ngi dung
thiee hi¢n theo bang ké dwedi day)

3.1.

Trong xe

3.1.1

S6 du ndm trude chuyén sang

3.1.2

Mirc thu: 30.000/ thang ( S thang )

3.13

Tong s6 thu trong nim

3.1.4

Tong kinh phi duge st dung trong nim

77.165.000

77.165.000

100%

100%

3.1.5

S6 ndp vao kho bac nha nuée/ngin hang

77.165.000

77.165.000

100%

100%

13.1.6

S6 chi trong nim

77.165.000

77.165.000

100%

100%

Trong d6: - Nop thué

7.716.500

7.716.500

- HT CSVC phuc vu coi xe

15.433.000

15.433.000

- Chi cho ngui tryre tiép coi xe, bdi dudng

thanh nién tryec ATGT

54.015.500

54.015.500
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_3.1.7_|86 du cubi nfim 0 0
32 [ Chiim nudi bin (ri
3.2.1 |80 du nfim trdre chuyén sang,
122 |Miec thu: 150.000/HS/ 150.000/HS/
thing thang
1323 'l‘Aug 46 thu trong nAm 697,650,000 697.650.000 100% 100%
3.2.4_|Tong kinh phi dwgc sir dyng trong nam 697.650.000 |  697.650.000 100% 100%
3.2.5 |86 nop vhio kho byc nh nurée/ngin hang © 697.650.000 |  697.650.000 100% | 100%
3.2.6 |88 chi trong nfm 697.650.000 697.650.000 100% 100%
Trong d6: - tr luong bép 279.060.000 | 279.060.000
- chi trh gifo vién, nhiin vién trong trua,
phye vy hs 4n bén tri tai tneémg i e il
- np thué TNDN $.371.800 %.371.800
- chi quin 1y 19i truimg 90.694.500 90.694.500
3.2.7 |86 du cudi niim 0 0
3.3, |Quiin Iy 1S ngoal giir
3.3.1 |86 dur niim trudre chuyén sang 0 0
o5
132 |Mie thu: 10.000/HS/tién 10.000/HS/tiéng
3.3.3_|Tong sb thu trong niim _ 1.327.2&00.000 1.127.200.000 | 100% 100%
3.3.4 |Tong kinh phi dge sir dung trong nim 1.327.200.000 | 1.327.200.000 100% 100%
3.3.5 |86 nop vao kho bac nhi nuée/ngin hing “ 1.327.200.000 | 1.327.200.000 | 100% 100%
3.3.6 |86 chi trong nam 1.327.200.000 | 1.327.200.000 | 100% 100%
Trong d6: - Chi cho gi4o vién day 929.040.000 929.040.000
- chi quén Iy tai truémg 199.080.000 199.080.000
- chi tryc tiép ngudri phyc vy quéan ly HS
ngoai gitr ( nhin vién trye, bio vé, TPT, lao |  79.632.000 79.632.000
chng... )
- ndp thué TNDN 26.544.000 26.544.000
- chi khen thudmg 92.904.000 92.904.000
3.3.7 |S6 dur cubi nim 0 0
Lién kit gido duc: K§ niing sbng, Tiéng Anh cb yéu to
ngwdi nurée ngodi, Tin hoe, tiéng anh ti chon...(Néu
g cd: Lig¢t ké cde ngi dung lién két gido duc duge thiee hign
tai dom vi, mbi ngi dung thye hign theo bang ké dudi day
4,1 _|Ky niing song
4.1.1 |S6 du nim truéc chuyén sang 0 0
4.1.2 |Miec thu: 12.000/HS/ tiét| 12.000/HS/ tiét
'4.13 |Tong $0 thu trong niim 151.920.000 151.920.000 100% 100%
4.1.4 |Tong kinh phi duge sir dyng trong ném 151.920.000 151.920.000 100% 100%
4.1.5 |86 ndp vio kho bac nha nuéc/ngin hang “ 151.920.000 151.920.000 100% 100%
4.1.6 |80 chi trong nim 151.920.000 | 151.920.000 100% | 100% |
Trong d6: - trd trung tim GAILA 133.689.600 133.689.600
- chi quén ly 7.596.000 7.596.000
- chi hd try co s& vit chit 10.269.792 10.269.792
- nfp thué 364.608 364.608 1
4.1.7_ |80 dur cubi nam 0 0 |
4,2 |Tiéng Anh c6 yéu to nwée ngoai
4.2.1 |S6 duv niim trude chuyén sang, 0 0
96.000/HS/thén| 96.000/HS/théng
g
660,640,000 660.640.000 100% 100%
660.640.000 660.640.000 100% 100%
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42.5 | ngp vao kho bac nhd nudc/ngin hang 660.640.000 660.640.000 100% 100%
4.2.6 |Sb chi trong nam 660.640.000 |  660.640.000 100% 100%
Trong d6: - trd trung tim 561.544.000 561.544.000
- qudn |y tai trudmg 52.851.200 52.851.200
- phiic lgi 19.819.200 19.819.200
= - khiu hao CSVC 24.443.680 24.443 680
- ndp thué TNDN 1.981.920 1.981.920
42.7 |S6 du cudi nam 0 0
4.3. |Tiéng Anh tir chon 0 0
4.3.1 |S6 du nam trude chuyén sang 0 0
432 [Mirc thu: 96.000/HS/than| 96.000/HS/thing
= g
433 |T6ng sb thu trong nam 460.272.000 | 460.272.000 100% 100%
| 434 [Téngkinh phi dugc sir dung trong nim 460.272.000 460.272.000 100% 100%
4.3.5 |86 ngp vao kho bac nha nudc/ngin hang 460.272.000 | 460.272.000 100% 100%
4.3.6_|S0 chi trong nim 460.272.000 | 460.272.000 100% 100%
Trong d6: - tra trung tim 368.217.600 | 368.217.600
Les - phiic lgi 44.186.112 44.186.112
- chi quén 1y tai trudng 46.027.200 46.027.200
- ndp thué TNDN 1.841.088 1.841.088
43.7 |S6 du cudi nam 0 0 -?:E
| - [~
| 4.4, TIPI:I hoc tir chon _ AONC
4.4.1 |S6 du ndm trudc chuyen sang 0 0 3
4.42 |Mic thu: 96.000/thang | 96.000/théng =g HC
4.43 |Téng sb thu trong nam 202.758.000 | 202.758.000 | 100% | 100% W [AN(
4.4.4 |Tong kinh phi dugce sir dung trong niim 202.758.000 202.758.000 100% 100%,~—{—=
445 |Sé ndp vao kho bac nha nude/ngin hiang “) 202.758.000 202.758.000 100% 100% ~—
4.4.6 |S6 chi trong nim 202.758.000 | 202.758.000 100% 100%
Trong d6: - trd trung tim 162.206.400 162.206.400
- hé trg CSVC, hoat dng day tin hoc 19.464.768 19.464.768
- chi quén Iy tai trudng 20.275.800 20.275.800
- ndp thué TNDN 811.032 811.032
4.4.7 |S6 du cudinim 0 0
Thu hd, chi h§: Nwrée uong, dji, HTCSVC, di¢n, nwrér,
S Mua sim TTB phuc vu bén tri
5.1 |Nwdc udng hoc sinh
5.1.1 |Sé hoc sinh: 764
5.1.2 |Mirc thu: 10.000/ thing
5.13 |Téngthu 69.720.000 69.720.000 100% 100%
514 |Dachi 69.720.000 69.720.000 100% 100%
5.1.5 |Du 0 0
5.2 |Quy dgi
52.1 |S6 hoc sinh: 764
5.2.2 |Mirc thu: 30.000/ ndm hoc
5.2.3 |Tong thu 21.405.000 21.405.000 100% 100%
524 |Dichi 21.405.000 21.405.000 100% 100%
52.5 |Du 0 0
5.3 |HG tro CSVC, dién, nurére
5.3.1 |Sb hoc sinh: 764
"~ 5.3.2 |Mirc thu: 30.000/ thang
T 5.3.3 |Tong thu 205.860.000 | 205.860.000 100% | 100%
534 |Pachi 205.860.000 205.860.000 100% 100%
5.3.5 |Du - 0 0
5.4 |Mua sim TTB phuc vu bin tri
5.4.1 |S6 hoc sinh: 552

[ R
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[ 542

543

Muire thu; 200.000/ niim hge

Téng thu

124.900.000

124.900.000

100%

5.4.4
54.5

Da chi
Du

124.900.000

124.900.000

100%

100%
100%

0

0

Chi tir ngudn thu phi durge de Iai

Chi sy nghiép

Kinh phi nhi¢m vu thudng xuyén

Chi thanh ton c4 nhin

Chi nghiép vu chuyén mén

Chi tham quan hoc tip

Chi mua sim sira chita

Chi khic

[ |

Kinh phi nhigm wy khong thuémg xuyén

Chi thanh toén c4 nhan

Chi nghiép vy chuyén mén

Chi tham quan hoc tip

Chi mua sim sira chifa

Chi khac

Chi quin I¥ hanh chinh

2,1

Kinh phi thuc hién ché d§ ty cha

Chi thanh toan c4 nhan

Chi nghiép vu chuyén mén

Chi tham quan hoc tip

Chi mua sim sira chita

Chi khéc

Kinh phi khéng thyc hién ché do tr cha

Chi thanh toan c4 nhin

Chi nghiép vu chuyén mén

Chi tham quan hoc tip

Chi mua sim sira chira

Chi khdc

S6 phi, I¢ phi ngp ngin sich nha nwdre

DU TOAN CHI NGAN SACH NHA NUOC

Nguon ngin sich trong nirée

(S =

Chi quan Iy hianh chinh

Kinh phi thyc hién ché d6 ty chu

Chi thanh todn cd nhén

Chi nghiép vu chuyén mén

Chi mua sim sira chita

Chi khéac

12

Kinh phi khéng thuc hién ché d§ tu chi

Chi thanh todn ca nhén

Chi nghiép vu chuyén mén

Chi mua siim sira chira

Chi khic

Chi s nghi¢p gido duc, dio tao va day nghi

2,1

Kinh phi nhiém vu thudng xuyén

5.816.446.611

5.816.446.611

100%

100%

Chi thanh todn c4a nhin

5.426.744.688

5.426.744.688

100%

100%

Chi Nghiép vu chuyén mén

116.328.932

116.328.932

100%

100%

Chi mua siim sira chira

174.493.398

174.493.398

100%

100%

Chi khéc

98.879.592

98.879.592

100%

100%

22

Kinh phi nhiém vy khéng thuéng xuyén

460.702.989

460.702.989

100%

100%

Chi thanh todn cd nhén

|Chi nghiép vy chuyén mén

460.702.989

100%

460.702.989

100%
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Chi sy nghigp gino dye, ddo tpo vi dgy ughb

Dy dn A

Dy dn B

Ngudn vay ng nnde ngodi

Chi sy nghi¢p gido dye, 3o tao va day nphé

Dyr dn A

Dy an B

MUC THU NUAP HANG THANG

Mure thu nhip cda CBQL

Mure cao nhit (d/mngardvi/ndim)

24.131.492

24.131.492

100%

100%

Mure binh quén (d/ngurdi/ndm)

13.155.110

13.155.110

100%

100%

Mure thiip nhat (d/ngudi/ndm)

6.738.947

6.738.947

100%

100%

L]

Mure thu nh{ip cia gido vién

Mure cao nhit (Ingudi/nam)

17.645.866

17.645.866

100%

100%

Mire binh quéin (d&/ngudi/nim)

9.268.941

9.268.941

100%

100%

Mure thap nhit (d/ngudi/nim)

4.876.129

4.876.129

100%

100%

MUC CHI CHO HOC SINH

-

Mure chi thudmg xuyén/hoce sinh (d/hs/niim hoc)

Mue chi diu tw xy dymg, stra chita, mua sim thiet bj

(d/hs/ndm hoe)

NGUOT LAP

LA

Lwong Thj Linh

Héng Bang, ngay Jﬁhdng 6 ndam 2024

__HIEU TRUONG
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